Main Office:

B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,

Karachi.75700, Pakistan.

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474

Fax: +92-21-3257-9116

Registered Office: 503-E, Johar Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92-42-35173434



JSWM/CS/PSX/ October 08, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Off: I.I. Chundrigar Road

Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of 51st Annual General Meeting

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 04, 2024 in which notices of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,

for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zéeshan Saleem Company Secretary

Encl.: a. a.

Copy to: Director/HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department

Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad.

# روز نامدنوائے وقت لاہور (4) 4 اکتوبر 2024ء

## جو بلی سپنگ اینژ د ایونگ ملزلمینژ اطلاع سالا نیدا حبلاس عام

بذر بعیر بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جو بلی سینگ ادر و پونگ طولم پینٹر سے حصص داران کا 5 دال سالاند اجلاس عام، ممنی کے رجسٹرڈ دفتر ہے۔503، جو ہرٹا دان، لا بور بش جھ 25 اکتو بر 2024ء کو 10:30 ہے۔ درج ذیل امرز کی انجام دی کیلئے مشعقد ہوگا۔

## عام امور

1-30 جون 2024 بلتمتد سال كيليح كمين ك تعقيع شده مالى حسابات مصان برؤائر يكثر ان اورآ ؤيثران كى ر يورش كى وصولى جوروخ في اوره يكوري دينا.

2- كمينى كآ ديران كا تقرراوران كصله خدمت كالعين كرنا-

## خصوصی امور:

3۔ کمٹنی کے رقبسٹرڈ دفتر کو 350ء جو ہر ٹائان، لا دور سے طز کے اصاطبہ 820ء تکھو ہی روڈ، S.I.T.E، کراچی میں نتلش کرنا اور اگر مناسب مجما جائے کو کپنیز ایکٹ 2017 کے کیکٹن (2)21 کے تحت مندر جہ ڈیل قرار داد کو ترمیم کے ساتھ یا بغیر کمی ترمیم کے متلور کیا جائے ، جیسا کہ کپنی کے بورڈ آف ڈائز میکٹرز نے سفارش کی ہے:

" قرار پایا کہ پینٹرا یکٹ 2017 کی قائل اطلاق شنوں کی تھیل ہے مشروط جو بلی اسپٹنگ اینڈ و ہے تگ طز کمیٹڈ (" سمپنی" ) کے ممبران کی ممبران کی ممبری ایک 2017 کی دفعہ (2)21 کے مطابق کمپنی کے دجسٹرڈ دفتر کو 5038ء جو براڈ کان اور معرب خالب سے اب کے احاطہ میں واقع ، B28 ، تقصوی روڈ ، SITE ، کراہی، صوبہ سندھ میں خطال کرنے کی منظوری دی جاتی سکر یا کی مشتر کہ طور پر اس طرح کے تمام اقد امات

حرید قرار پایا کہ چف انگر کیٹو آفیر اور کمپنی سیکریٹری مشتر کہ طور پر اس طرح کے قمام اقد امات کرنے اور ایسے قمام اقد امات اٹھانے کے مجازیں جو خدکورہ قرار داد کو ملی جامد پہتانے کے لیے مشروری یا مطلوب ہوں "۔

رجسرؤ دفتر:

بحكم بودة محروطان ليم محين تكروي 503-E جو پرخ وکن الا بور میا کستان فون:42-42-35173434 موری:03 کتوبر 2024

#### :44

- 1۔ رجسٹرممبران18 اکتوبر 2024 ہ تا 25 اکتوبر 2024 ہ (انٹمول ہرددایام) بندر ہے گا۔ ادی ای ڈی کی <mark>صفقت المبیان کمپنی</mark> کے دجسٹرڈ دفتر پر 17 اکتوبر 2024 موکار دبار کے افتقام بھے موصول ہوٹے دالی بردفت تصور ہوگئی۔
  - 2. الكثراكدة دائع عدالاناجلال عام (AGM) شرمران كي شرك

الکیٹرا تک ذرائع سے AGM میں ٹرکٹ کرنے کا ارادہ رکھنے والے ثیئر بولڈرزے ورخواست کی جاتی ب کدو متعدد جدڈیل ورائع سے جمعہ 18 اکتو بر 2004 کارو بارے اعتام بھک کچھی سکرٹری آخس میں مطلوبہ تضییلات فراہم کرتے ہوئے وکورو جسٹرکریں:

## a)موبال فير: 0307-2798081)

## b)ای کی ایڈریس:mzeeshan\_salim@hotmail.com

مطلوبه معلومات: نام، CNIC فبر، فوليو CDC الأؤنث فبر، بيل فبرادران كي شافت كه ليهاى ميل آئي ذي\_

د کچی رکھنے دالے شیئر جوالدرزے بالامطوبات کی وصولی پر، کمچنی الیکٹرانک و راقع سے AGM ش شرکت کے لیے لاگ ان کی استادفر اہم کرےگی۔

- ۔ اجلاں خدا میں شرکت اور ووٹ دینے کا افل مجروا جلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کی دیگر مجروکو پرائمی مقرور کرسکا ہے۔ پرآ کمیاں تا آگدہ و کڑ بوکٹس ، کمپنی کے دجسٹر ڈوفتر پر اجلاس کے افعقاد کے وقت سے کم از کم 48 محصفے کی لاز نا دسول بوجانی جائیں۔ پرائمی لاز نا کمپنی کا رکن ہوتا
  - م فصفى داران سالتان ك يعين تبديل أكرك في بوفي النور مطلع فرما كس.
- 5. کا ڈی کا افاقات بولڈرز کوٹریڈیٹر ایکیورٹیزایٹر آپیٹی کھن آف پاکتان سے جاری شدہ مرکز فیرا موردہ 26 جوری 2000ء میں دی گئ گا ئیڈ الائٹر کی جودی کرنا ہوگی۔

## جو بلی سپئنگ اینڈ وایونگ ملزلمیٹڈ اطلاع سالا نیدا حیلاس عام

بذر بعید بذامطلع کیا جاتا ہے کہ جو بلی سینگ اور و پونگ طولمینٹر کے حصص داران کا 51 وال سالاند اجلال عام، ممکنی کرجسٹرڈ دفتر تک-503، جو ہرا کان، لاءور ش جعد 25 اکتو بر 2024 موسی 10:30 ہج ورج قوبل امور کی انجام دی کیلئے منعقل وگا۔

## عام امور

1-30 جون 2024 بختمد سال كيلية تمخل كتفيع شده مالي صابات مصان بر دُائر يكثران اورآ دُيثران كل ر برش كي دمولي فور دخوش ادر متحوري دينا-

2- كمنى كآ ديران كالقرراوران كصله خدمت كالعين كرنا\_

## خصوصی امور:

3۔ کمچنی کے رجسٹرڈ وفتر کی 303-90، جوہر ٹاکون، لا ہور سے طز کے احاطہ 828، بھھو می روڈ، S.I.T.E، کراچی میں مطل کرٹااوراگر مناس مجھا جائے تو کہنیزا کیک 2017 سے پیکن (20(2) کے تحت مندرجہ ذیل قرار داد کوتر میم کے ساتھ یا بغیر کمی ترمیم کے محکور کیا جائے، جیسا کہ کمچنی کے بورڈ آف ڈائز میکٹرز نے سفارش کی ہے:

" قرار با پا کمکینز ایک 2017 کی قائل اطلاق شنوس کا قبیل ہے شروط جو بلی اسپٹنگ اینڈ و پونگ از کمینٹر (" کمپنی") کے ممبران کی کمپنی ایک 2017 کی دفعہ ( 21(2 کے مطابق کمپنی کے رجسٹر ڈوفتر کو 503.5 جو ہرا کان اور بصوبہ بنیاب سے لیے ساط کمٹس واقع ،B22 بتھھو دیرروڈ ،S1.T.E ،کراپٹی ، صوبہ مدھ مٹی تنظل کرنے کی منظور ک دی جاتی ہے۔

صوبہ سندھ بنی منظل کرنے کی منظوری دی جاتی ہے۔ " حرید قرار پایا کہ چیف انگرز میٹو آ فیسر اور کمپنی سیکر بیٹری مشتر کہ طور پر اس طرح کے قمام اقد امات کرنے اور ایسے قمام اقد امات افعانے کے مجاز ہیں جو خدکورہ قرار داد کو محلی جامد پہنانے کے لیے شروری یا مطلوب ہوں "۔

رجسرؤوفر:

بحكم بودة محرفيتان ليم كمنى تكرفري رد سرودهم. 503-قديم تا دن الا بورد با كستان فون:492-42-35173434 موردي: 00 كتور 2024

#### ــوت:

1۔ رجسٹرعمران18 اکتر 2024ء 125 اکتر 2024ء (جٹمول برددایام) بندر ہے گا۔ مادی ای ڈی کی **صنت قسلیمان** سمجنی کے دجسٹرڈ دفتر پر 17 اکتر 2024ء کوکار وبار کے افتتام تک موصول ہو ٹیمال پر دفت تصور ہوگی۔

د الكثرانك ذرائع بسالانداجلاس مام (AGM) شي ممران كي شركت

الكِثراتك ذرائع مس ACM من شركت كرف كاراده ركف داف شيئر بولدرز مدودوات كي جاتي بكره مندرجد في فروائع من جمد18 كوبر 2004 ككارد بارك افتتام تك كيفي ايكرفري آخس من مطلوبه تصيلات فرايم كرف بوت تودك وجمع كرين:

a) موبائل قبر: 0307-2798081

## b)ای کل ایڈر لیں:mzeeshan\_salim@hotmail.com

مطلوبه معلومات: نام، CNIC نمبر، فوليو CDC اكا ذن نمبر، تعل نمبر اعل نمبر ادوان كي شاعت كرياري ال

د کچی رکھنے والے شیئر ہوالڈرزے بالاحطوبات کی وصولی پر، کچنی الیکٹرانک و رائع سے AGM ش شرکت کے لیے لاگ ان کی استاد فر اہم کرےگی۔

3۔ اجلاس فیاش شرکت اور دوٹ دینے کا افل مجبر، اجلاس شن شرکت اور دوٹ دینے کیلئے کی دیگر مجبر کو پراکس مقرر کر مکتا ہے۔ پرآ کہاں تا آ کلہ فوٹر بوئیس، کمنی کے دجسٹر ڈوٹر پر اجلاس کے انسقاد کے دقت ہے کم از کم 48 محصے کی ان نیاد صول ہو جائی جا تھی۔ پراکس ان انیا کمیٹی کا رکن ہونا

همن داران التاس بكريد من تبريل الركوني بوفي الغور مظل فرماكي -

5- ى دى كى كاكا وَت مولارز كوريد برآ كريور فيرا المكاور فيرا المكافئة المحيطة محن آف باكستان سے جارى شده مركز غير 1 مورور 250 جورى 2000 مى دى كى گائيلا التركى يورى كرناموكى ـ

## روزنام نوائ وقت راولينش اسلام آباد (9)4 كتوبر 2024 م

## جو لمی سپئنگ اینڈ دیونگ ملزلمینڈ اطلاع سالا نیدا جلاس عام

بذر بعید بذا مطلح کیا جاتا ہے کہ جو بلی سینگ اور و پونگ طولم پینٹر کے حصص داران کا 51 وال سالاند اجلاس عام، ممنی کے دجسٹرڈ دفتر 302،500ء جو ہرٹا کان، لاءور ش جھر 25 اکتو بر2024ء کو 10:30 موجی 10:30 ہے۔ ورج قو مِل امور کی انجام دی کیلئے منعقد اوگا۔

## عام امور

1-30 جون 2024 بختمه سال كيلي كمين ك تعقيع شده مالى حسابات معدان بر دُائز يكثران اورآ دُيثران كى ر يورش كى دصولى غور دنوش ادر متحورى ديا-

2- كمينى كآ ديران كا تقرراوران كصله خدمت كالعين كرنا-

## خصوصی امور:

3۔ کمپٹی کے رقسٹرڈ دفتر کو 503۔ جو ہر ٹاکون، لا بور سے طز کے احاطہ B28، متصووی روڈ ، S.I.T.E ، کراچی میں مقتل کرنا اور اگر مناب مجما جائے کہنے ایک 2017 سے میکن (2012 کے تحت مندرجہ ذیل قرار داد کو ترمیم کے ساتھ یا بغیر کسی ترمیم کے متھور کیا جائے ، جیسا کہ کمپٹی کے بورڈ آف ڈائز میکٹرز نے سفار ٹر دک ہے :

" قرار پایا کہ کھینیز ایک 2017 کی قائل اطلاق شنوں کا قبیل سے مشروط جو بلی اسپٹنگ اینڈ واپونگ ملز کمیٹٹر (" سمپنی" ) کے ممبران کی کمپنی ایک 2017 کی دفعہ (21(2 کے مطابق کمپنی کے دجمسؤڈ دفتر کو 5034ء جو ہڑا کان اا ہور معومید بنجاب سے لی کے احاطہ شن واقع ، 828 متلفوی روڈ ، 81.T.E ، کرا ہی، صور سندھ شنظ کرنے کی متھوری دی جاتی ہے۔

" مزید قرار پایا کہ چف ایگزیکیٹو آفیسرا در کمپنی سکریٹری مشتر کہ طور پر اس طرح کے قمام اقد امات کرنے اور ایسے قمام اقد امات افعانے کے مجاز میں جو خدکورہ قرار داد کو مکمی جامد پہنانے کے لیے شروری یا مطلوب ہوں "۔

رجسرؤوفيز:

بحكم بودة محرفيان سليم كميني تكرفري 503-E جريرة وكن الا جور، بإكستان فون:42-35173434-92-42-3024 مورور:03 كتور 2024

#### - 44

یه روسترمیران18 اکتر بر 2024 و 25 اکتر بر 2024 و (جشمول جرد دایام) بندر بنگا به ادی ای وی می مسخته قدید با مسکینی که جستر دُوخر پر 17 اکتر بر 2024 و کوکار دیار کے اختام بک موصول بوخوالی روقت تصور بوقی۔

2. الكثرانك ذرائع برالانداجان عام (AGII) شرمران كي شركت

الکیٹرانک ڈرائع سے AGM میں شرکت کرنے کا ارادہ رکھنے والے شیئر بولڈرزے ورخواست کی جاتی ہے کہ و متعدجہ ڈیل ڈرائع ہے جمعہ 18 اکتو بر 2004 کوکار دیارے اعتبام بھک کچنی سیکرٹری آخس میں مطلوبہ تصیبات فراہم کرتے ہوئے وکوروجسٹوکری:

a) موماكن تير: 0307-2798081

## b)ای کل ایڈر کس:mzeeshan\_salim@hotmail.com

مطلوبہ مطوبات: نام، CNIC نمبر ، فولیو CDC ا کا دُنٹ نمبر ، تیل نمبر اور ان کی شاخت کے لیے ای ممیل آئی ڈی۔

د کچی رکھے والے شیئر ہولڈرز سے بالاحلومات کی وصولی پر، کمچنی الکیٹرانگ ورائع سے AGM ش شرکت کے لیے لاگ ان کی اساور ایم کرے گی۔

- اجلاں فدایش شرکت اور دوٹ دینے کا الی مجر، اجلاں بی شرکت اور دوٹ دینے کیلئے کی دیگر مجرکو پرائی مقرر کرسکا ہے۔ برآ کیاں آآ کلہ ہو شر بوئیس، کہنی کے دہشر ڈوفتر پر اجلاس کے اضفاد کے دقت ہے کم اذکم 48 تھنے کی لانیاد صول بوجانی چائیس۔ پراکی لانیا کھنی کارکن ہونا
  - . محصف داران سالمان بكريد في شرائد في الركوني بوفي الفور مطع فرماكي .
- 5۔ سی ڈی می اکا وحث ہولڈرز کو بدیر آ سکیور شراینڈ ایکٹی محف آف پاکستان ہے جاری شدہ مرکز غیر امرورہ 25 جوری 2000ء میں دی گئی گائیل ائٹرز کی ہی دی کرنا ہوگی۔

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup>Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the October 25, 2024 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### **Ordinary Business:**

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

#### Special Business:

 To shift the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore, to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi and, if thought fit, to pass the following resolution, with or without modification, under Section 21 (2) of the Companies Act, 2017, as recommended by the Board of Directors of the Company:

"Resolved that subject to the compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2017, the approval of the members of the Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") be and is hereby accorded in terms of Section 21 (2) of the Companies Act, 2017 for shifting the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore in the Province of Punjab to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi, in the Province of Sindh."

"Resolved Further that the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and hereby are jointly and singly authorized to do all such acts and take all such steps as may be necessary or desirable to give effect to the foregoing resolution."

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October03, 2024

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

#### Notes

- The Members' Register will remain closed from October 18, 2024 to October 25, 2024 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 17, 2024.
- 2. Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 18, 2024 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081
- b) E-mail address: <u>mzeeshan\_salim@hotmail.com</u>
  Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC
  Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

- 3. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup>Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the October 25, 2024 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### **Ordinary Business:**

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

### **Special Business:**

 To shift the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore, to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi and, if thought fit, to pass the following resolution, with or without modification, under Section 21 (2) of the Companies Act, 2017, as recommended by the Board of Directors of the Company:

"Resolved that subject to the compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2017, the approval of the members of the Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") be and is hereby accorded in terms of Section 21 (2) of the Companies Act, 2017 for shifting the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore in the Province of Punjab to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi, in the Province of Sindh."

"Resolved Further that the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and hereby are jointly and singly authorized to do all such acts and take all such steps as may be necessary or desirable to give effect to the foregoing resolution."

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October03, 2024

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

#### Notes

- The Members' Register will remain closed from October 18, 2024 to October 25, 2024 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 17, 2024.
- 2. Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 18, 2024 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081
- b) E-mail address: <a href="mailto:mzeeshan\_salim@hotmail.com">mzeeshan\_salim@hotmail.com</a>
  Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC
  Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

- 3. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup>Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the October 25, 2024 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### **Ordinary Business:**

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

### **Special Business:**

 To shift the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore, to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi and, if thought fit, to pass the following resolution, with or without modification, under Section 21 (2) of the Companies Act, 2017, as recommended by the Board of Directors of the Company:

"Resolved that subject to the compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2017, the approval of the members of the Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") be and is hereby accorded in terms of Section 21 (2) of the Companies Act, 2017 for shifting the Registered Office of the Company from 503-E, Johar Town, Lahore in the Province of Punjab to the mills premises, B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi, in the Province of Sindh."

"Resolved Further that the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and hereby are jointly and singly authorized to do all such acts and take all such steps as may be necessary or desirable to give effect to the foregoing resolution."

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October03, 2024

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

#### Notes

- The Members' Register will remain closed from October 18, 2024 to October 25, 2024 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 17, 2024.
- Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 18, 2024 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081
- b) E-mail address: <u>mzeeshan\_salim@hotmail.com</u>
  Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC
  Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

- 3. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.